pericia nram. C. Stat aut q implia nostra no dat fillis so...

Not aut sunt spes disputationum sophisticarum: et quot numero...

Postquam pba ondit necessitate huius doctrine in parte ista...

Sunt ergo disputationum genera quatuor: Doctrinales, Dialectice, Tentative, Litigiose.

pmo exegitur de doctrinalibus: 2o de dialecticis, 3o de tenta...

Dialectice aut que ex probabilibus sunt collecti...

ratur vel in prospectiva comune e q est de linea visuali...

Litigiose vero q ex his que videntur pbabilia: no sunt autem: sillogizant.

Describit litigiosas vias q litigiose sunt que sillogizat...

Ergo de demonstrativis qdes in analiticis dictum e.

Eligit disputationem de qua hic determinat dicens: q de...

Ad intelligentiam dictorum dicitur primo du...

Alterius forte dubitaret forte aligs. vtrū hō habitudi...

habitudine locale. vtrum aut ppter hoc fillis simpliciter...

Alterius forte dubitaret forte aligs. vtrū huiusmodi...

Alterius forte dubitaret forte aligs. vtrū hō habitudi...

34

Sicut apparent obiecta: sciendum est quod etiam supra dicebatur dicitio equoca dupl...

Secundus autem amphibologiam tales vellem accipere pugnantem...

quod habet transumptiva valde diversificans apud diversos...

Et putas quod quod scit: hoc scit. nam scienter et scitum...

Et putas quod videt quod hoc videt: videt autem columnam: quare videt columnam...

Dubitaret forte aliquid ad qua meta ducatur...

Et putas hoc quod tu dicit esse: hoc tu dicitis dicit autem lapidem...

Dubitaret forte aliquis unde dicitur multiplicitas in hoc paralogismo...

Sunt autem tres modi in equocatione et amphibologia...

Dubitaret forte aliquis quomodo piscis sit equocum...

Alius autem quod sic solus sumus dicere...

Et putas hoc quod tu dicit esse: hoc tu dicitis dicit autem lapidem...

ficat operam perdere. Deinde cum dicitur...

Et declarat quod dixerat dicens quod si vtriusque...

Dubitaret forte iste tertius qui ponit conis eguocatio...

Et declarat quod dixerat dicens quod si vtriusque...

Vertical text on the right margin: VINCIBVS...

sic est vera. na qd solus pot ferre vnu: potest diuifz iuc...

Et cūdi diuifidesz vero qm quinqz sūt duo z tria: z paria z imparia.

¶ Hic supra determinauit de fallacia ppositi...

¶ Notaduz autē qz hz comētorē p hycor. oēs ptes siml...

¶ Et maius z equale. rāndem enim maius z adhuc amplius.

¶ Ponit scdm modū hui⁹ fallacie. d. maius z equale: hec est...

¶ Nam eadez oratio z diuifia z composita. nō idem...

ta z diuifia nō videbitē semp idē significare. defect⁹ qz...